ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ
ГЕЛЕНДЖИКСКАЯ

Революционная ул., д. 1, г. Геленджик, Краснодарский край, 353460

тел. (8-861-41) 2-09-92

РЕШЕНИЕ

от 27 марта 2018 года                                                                                № 69/353

Об утверждении отчета о поступлении и расходовании средств
федерального бюджета, выделенных на подготовку и проведение

выборов Президента Российской Федерации территориальной
избирательной комиссии Геленджикская

На основании пункта статьи 60 Федерального закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная
избирательная комиссия Геленджикская РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет о поступлении и расходовании средств
федерального бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов
Президента Российской Федерации территориальной избирательной
комиссии Геленджикская (прилагается).

2. Представить 30 марта 2018 года отчет о поступлении и расходовании
средств федерального бюджета в избирательную комиссию Краснодарского
края.

3. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на
председателя территориальной избирательной комиссии Геленджикская
А.Г. Савиди.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                      А.Г. Савиди

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                 А.А. Гримберг